[image: Горбунки_герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 октября  2015 года                                      			                       	                      № 43
О внесении изменений в решение совета депутатов от 27.05.2015 №27 "Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение"
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации" (в редакции Федеральных законов), Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 года "О муниципальной службе               в Российской Федерации", Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области"            (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в  приложение к решению совета депутатов от 27.05.2015 №27 "Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение", изложив его в новой редакции  согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу приложение к решению совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 27 мая 2015 года №27 "Об утверждении структуры Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение".
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                            Ю.А. Нецветаев

Приложение
к решению совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение
от 13 октября 2015 года № 43

 (
Заместитель главы администрации
) (
Заместитель главы администрации
) (
Военно-учётный стол
) (
Специалист по

обеспечению деятельности совета депутатов
) (
Ведущий специалист -
заместитель главного бухгалтера
) (
Специалист  1 категории
по жилищным вопросам, управлению муниципальным имуществом,
муниципальному заказу
) (
Ведущий специалист  по делопроизводству,
социальным и нотариальным вопросам
) (
Специалист 1 категории по обеспечению деятельности
 главы администрации
) (
Специалист  1 категории по благоустройству и землепользованию
) (
Начальник отдела по
благоустройству и
землепользованию
) (
Отдел благоустройства
и землепользования
) (
Юридический
отдел
) (
Отдел учёта
и отчётности
) (
Водитель
) (
Начальник сектора по строительству
и архитектуре
) (
Главный специалист
 по экономическим  вопросам и бюджетному
 устройству
) (
Начальник отдела  учёта и отчётности - главный бухгалтер
) (
Глава местной администрации
) (
Начальник
юридического
отдела
)
image1.jpeg